中共温州市司法局委员会文件

温司党〔2019〕36号
-----------------------------★----------------------------

关于印发《温州市司法局主任科员职位选拔任用工作方案》的通知
局机关各处室:

《温州市司法局主任科员职位选拔任用工作方案》已经局党委研究同意，现予以印发，请认真遵照执行。

                      中共温州市司法局委员会

                     2019年5月27 日

温州市司法局办公室                   2019年5月27日   印发
温州市司法局主任科员职位

选拔任用工作方案

动议
温州市司法局核定科级非领导职数20名，其中主任科员10名，副主任科员10个。现实有占编主任科员、副主任科员共15人，非领导职数空缺5名。为用足用好职数，进一步调动干部的工作积极性，根据我局实际，局政治部报经局党委书记同意，决定启动温州市司法局主任科员职位的选拔任用工作。
选拔职位及条件
主任科员职位1个。选拔对象除符合《党政领导干部选拔任用工作条例》规定的基本条件外，还应当具备以下条件：
1.具有大学专科以上文化程度；
2.近3年年度考核为称职及以上等次；
3.任副科满三年。任职期限计算截止时间为2019年5月 27日。
三、选拔任用范围

市司法局机关符合上述任职条件的人员。
四、选拔任用方式

非意向性民主推荐
选拔任用程序

1.民主推荐。包括会议推荐和个别谈话推荐。参加推荐人员为局机关中层以上干部。每人（票）推荐主任科员不超过1名。
2.确定考察对象。局政治部根据工作需要、推荐职位和人选德才条件，综合分析民主推荐与平时考核、年度考核、一贯表现及人岗相适应等情况，提出考察对象建议人选，报经局党委研究确定。

3.组织考察。局政治部抽调相关人员组成考察组进行考察。通过发布考察预告、民主测评、谈话了解、查阅人事档案和征求纪检部门意见等形式，综合分析考察情况，形成书面考察意见。参加考察谈话对象为局分管领导、所在处（科）室领导和一般干部职工。民主测评参加人员为局中层以上干部和考察对象所在支部相关处室的干部职工。

4.讨论决定。局政治部向局党委汇报考察情况并提请局党委研究决定。
5.任职。对拟任职人选在局域网公示5个工作日，公示结果不影响任职的，根据有关规定办理任职手续。
六、严格纪律
对于违纪违规行为，按照上级有关规定予以严肃处理。本方案未尽之处，由局党委研究决定。